



Socialdemokraterna
FRAMTIDSPARTIET

Redovisning av kommunalt partistöd 2022

Socialdemokraterna Ånge



Vår organisation

Socialdemokraterna i Ånge består av 9 föreningar, två kvinnoklubbar, en facklig och 5 lokalföreningar. Vi har repskap och styrelse med representanter från alla föreningarna. Föreningarna ges bidrag till aktiviteter. Vårt totala medlemsantal är 350 medlemmar.

Våra aktiviteter under 2021

Vi har under året varit representerade på partikongress, distriktskongress, förtroenderåd, samt distriktsstyrelse. Vi har haft medlemsutbildningar, utbildning för förtroendevalda och föreläsningar. En familjedag på Folkets Hus i Ånge där alla bjöds på inträdet till bio. Första maj firas traditionsenligt. Vi har regelbundet besök av riksdagsledamöter, de besöker arbetsplatser runt om i kommunen och deltar på våra medlemsmöten. I Ljungaverk hölls ett öppet möte med tema framtid allmänheten bjöds in för att träffa lokala politiker. En grillkväll hölls med rapport från partikongressen. Under hösten hölls tre träffar i påverkansprojektet "Framtidsverkstan" där idéer och synpunkter samlades in. Våra medlemmar får regelbundet information via mail, SMS, facebook och brev.

Redovisning av partistödet

Socialdemokraterna i Ånge **erhöll 289 000 kr i partistöd 2022.**

Redovisning av utgifter:

Lokalhyra för expeditionen med kostnader för telefon och internet. Datorer, kopiator och övrigt kontorsmaterial.

Kostnader för Förtroenderåd och distriktskongress. **VAL kostnader**

Kostnader för medlemsmöten, utåtriktade aktiviteter, utbildningar, porto för utskick till våra medlemmar, tidskrifter och stipendier. **Summa 344 266 kr**

Personalkostnader

Kostnader för löner, förlorad arbetsförtjänst, arvode, reseersättningar för medlemmar till möten (där följer vi kommunens reglemente) och utbildningar, sociala avgifter, och försäkringspremier. **Summa 648 296 kr.**

Årets överskott avsätts till att täcka valårens större kostnader.

Redovisningen är granskad och godkänd av:

Jan Filipsson

Ordförande Socialdemokraterna Ånge